

Acinon ApS
Frederikkevej 3, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 51 56 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acinon ApS
Frederikkevej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 51 56 33
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
10. regnskabsår

Direktion

Morten Bank-Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associerede virksomheder

Monday Media ApS, København
Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS, Hellerup
3M Invest ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, samt at yde rådgivning og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-10.588	-12.690
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	18.138
Øvrige finansielle omkostninger	-17.835	-35.740
Resultat før skat	-28.423	-30.292
Årets resultat	-28.423	-30.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	18.138
Disponeret fra overført resultat	-28.423	-48.430
Disponeret i alt	-28.423	-30.292

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.922.799</u>	<u>5.853.224</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.922.799</u>	<u>5.853.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.922.799</u>	<u>5.853.224</u>
	Aktiver i alt	<u>3.922.799</u>	<u>5.853.224</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	2.497.799	4.453.227
4	Overført resultat	192.133	220.556
	Egenkapital i alt	2.814.932	4.798.783
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	469.129	474.703
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	633.738	574.738
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.867	1.054.441
	Gældsforpligtelser i alt	1.107.867	1.054.441
	Passiver i alt	3.922.799	5.853.224

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.400.000	1.400.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	1.425.000	1.400.000
Opskrivninger 1. januar	4.453.224	2.218.326
Regulering tidligere år	-1.150.866	1.777.862
Omregning til valutakurs	0	3.042
Årets resultat	0	18.138
Øvrige egenkapital reguleringer	0	106.289
Årets opskrivninger	-804.559	329.567
Opskrivninger 31. december	2.497.799	4.453.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.922.799	5.853.224
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Monday Media ApS	København	41,5 %
Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS	Hellerup	33,33 %
3M Invest ApS	Hellerup	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.453.227	2.218.329
Resultatandel	0	18.138
Valutakursreguleringer	-1.150.866	3.042
Regulering af tidligere år	0	1.777.862
Årets bevægelser	-804.562	435.856
	2.497.799	4.453.227

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	220.556	268.986
Årets overførte overskud eller underskud	-28.423	-48.430
	192.133	220.556

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for op til 49 mio. kr. for bankgæld i Monday Media ApS der pr. 31. december 2017 udgør ca. 50,8 mio. kr.

Selskabet har endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution for op til 3,5 mio. kr. for bankgæld i Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS der pr. 31. december 2017 udgør ca. 4,3 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bank-Mikkelsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-491799317128

IP: 176.23.226.67

2018-06-20 17:00:24Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 17:03:03Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 17:24:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G5CQO-IEFBO-C6MYS-G0Y5W-LXK1W-3M7OY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>